permanente del Consejo y se emitió la rendición de gastos discriminados por

partidas subparciales correspondientes al mes de noviembre 2025. Asimismo,

se efectuó el arqueo del efectivo sobrante por dicho concepto a efectos de

determinar la suma a reponer, ascendiendo el total de gastos del mes indicado

en pesos quinientos setenta y dos mil trescientos cuarenta y cinco ($ 572.345)

siendo el saldo de pesos ciento cuarenta y siete mil seiscientos cincuenta y

cinco ($ 147.655).

Por ello,

EL PRESIDENTE DEL CONSEJO ASESOR DE LA MAGISTRATURA

RESUELVE

Artículo 12- APROBAR la rendición de cuentas correspondiente al mes de

noviembre 2025 de los gastos realizados con el Fondo Permanente N* 6 —

Consejo Asesor de la Magistratura, por la suma de pesos quinientos setenta y

dos mil trescientos cuarenta y cinco ($ 572.345).

Artículo 2”- AUTORIZAR la reposición del Fondo Permanente N* 6 — Consejo

Asesor de la Magistratura por la suma de pesos quinientos setenta y dos mil

trescientos cuarenta y cinco ($ 572.345) desde la cuenta corriente N* 3-622-

0000052498/6 — Consejo Asesor de la Magistratura a la cuenta corriente N* 3-

622-0000052500/2 — Fondo Permanente CAM, que sumado al saldo conciliado

de la cuenta corriente N* 3-622-0000052500/2 — Fondo Permanente CAM de

[...]

pesos ciento veintidós mil novecientos ochenta y dos con sesenta y ocho

centavos ($ 122.982,68) y al efectivo sobrante de pesos veinticuatro mil

seiscientos setenta y dos con treinta y dos centavos ($ 24.672,32), resulta el

importe total del fondo autorizado de pesos setecientos veinte mil ($ 720.000).

Artículo 3%: IMPUTAR la presente erogación al Presupuesto 2025: 02 Poder

Judicial — Programa 17 — Consejo Asesor de la Magistratura — Unidad de

Organización 016 — Subprograma: 00 — Proyecto: 00 — Actividad: 01 — Fuente:

00010 — Recursos Tesoro General de la Provincia — Partida Principal: